

# ALLERGENEN MENUKAART BEZORG

## BURGERMENU'S

### BERENBURGER BEEF

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Burgers: allergeenvrij

IJsbergsla: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

### BERENBURGER CHICKEN

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Kipschnitzel: gluten, soja, selderij, mosterd

IJsbergsla: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

### CHEESE BURGER

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Burgers: allergeenvrij

Cheddar: melk

IJsbergsla: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

### BBQ BURGER

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Burgers: allergeenvrij

Cheddar: melk

Bacon: allergeenvrij

IJsbergsla: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

BBQ saus: mosterd

### CHICKEN CRUSH BURGER

Kipschnitzel: gluten, soja, selderij, mosterd

Coleslaw: ei, mosterd, pinda\*, gluten\*, melk\*, noten\*,  
schaaldieren\*, sesam\*, selderij\*, soja\*, vis\*

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Spaanse peper: allergeenvrij

### VEGA CRUSH BURGER

Vega crispy tenders: gluten, soja

Coleslaw: ei, mosterd, pinda\*, gluten\*, melk\*, noten\*,  
schaaldieren\*, sesam\*, selderij\*, soja\*, vis\*

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: allergeenvrij

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Spaanse peper: allergeenvrij

Glutenvrij hamburgerbroodje : soja, ei\*, melk\*,  
noten\*, sesam\*

## BERENMENU'S

### SATÉ

Varkenshaas saté: soja

Kip saté: soja, selderij, mosterd

Kroepoek: schaaldieren, sulfiet, gluten\*, soja\*, vis\*

Pindasaus: pinda's, soja

Gebakken uitjes: gluten

### VEGAN SATÉ

Vega Java saté: gluten, soja

Pindasaus: pinda's, noten, soja

Gebakken uitjes: gluten

Cassave: gluten\*, schaaldieren\*, selderij\*, soja\*,  
sesam\*

### BERENSPIES

Berenspies: soja, selderij, mosterd

### SPARERIBS

Spareribs: soja, selderij

Berenkruiden: selderij, mosterd

Honing strike: allergeenvrij

Kruidenspread: allergeenvrij

Berenpittig strike: gluten

Smokey BBQ strike: mosterd

Ketjap strike: allergeenvrij

### MIXED GRILL

Spareribs: soja, selderij

Kruidenspread: allergeenvrij

Kipfilet: allergeenvrij

Honing-tijm marinade: selderij

Biefstuk: allergeenvrij

Varkenshaassaté: soja

Berenkruiden: selderij, mosterd

### CHICKEN MIXED GRILL

Kipschnitzel: gluten, soja, selderij, mosterd

Kipfilet: allergeenvrij

Honing-tijm marinade: selderij

Spicy chicken wings: gluten, soja, selderij, mosterd

Kip saté: soja, selderij, mosterd

### VARKENSHAAS

Varkenshaas: allergeenvrij

Berenkruiden: selderij, mosterd

### RUNDERSTEAK

Biefstuk: allergeenvrij

Berenkruiden: selderij, mosterd

### KIPSCHNITZEL

Kipschnitzel: gluten, soja, selderij, mosterd

### KIPFILET

Kipfilet: allergeenvrij

Honing-tijm marinade: selderij

### SPICY CHICKEN WINGS

Spicy chicken wings: gluten, soja, selderij, mosterd

### HALVE KIP

Kip: allergeenvrij

### ZALMFILET

Zalm: vis

Remouladesaus: ei, mosterd, sulfiet

Viskruiden: allergeenvrij

Citroen: allergeenvrij

### CLASSIC '84 PLATTER

Kip saté: soja, selderij, mosterd

Spareribs: soja, selderij

Berenkruiden: selderij, mosterd

Honing strike: allergeenvrij

Kruidenspread: allergeenvrij

Berenpittig strike: gluten

Smokey BBQ strike: mosterd

Ketjap strike: allergeenvrij

Brioche bun: gluten, melk, ei\*, noten\*, sesam\*, soja\*

Burgers: allergeenvrij

IJsbergsla: allergeenvrij

Augurk: allergeenvrij

Berenburgersaus: ei

## LOADED FRIES

### LOADED FRIES SPICY CHICKEN

Frites: allergeenvrij

Kip saté: soja, selderij, mosterd

Vega Java saté: gluten, soja

Fritessaus: ei, mosterd

Katjangsaus: mosterd, noten, pinda

Spaanse peper: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

### LOADED FRIES SWEET SHRIMPS

Frites: allergeenvrij

Gamba: schaaldieren

Fritessaus: ei, mosterd

Chilisaus: allergeenvrij

Spaanse peper: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

### LOADED FRIES FRIKandel SPECIAAL

Frites: allergeenvrij

Frikandel: gluten

Fritessaus: ei, soja, mosterd

Curry: mosterd, soja

Rode ui: allergeenvrij

Spaanse peper: allergeenvrij

Bieslook: allergeenvrij

 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

\* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.



## SALADES

### CARPACCIO SALADE

**Slamix:** allergeenvrij  
**Carpaccio:** allergeenvrij  
**Croutons:** gluten, melk\*, selderij\*  
**Spekblokjes:** allergeenvrij  
**Grana Padano:** melk, ei  
**Pijnboompitten:** pinda\*, noten\*  
**Truffelmayo:** ei, soja, mosterd, gluten  
**Breekbrood bruin:** gluten, sesam, ei\*, melk\*, soja\*  
**Breekbrood wit:** gluten, ei\*, melk\* sesam\*  
**Glutenvrij brood wit:** soja, ei\*, melk\*, noten\*, sesam\*  
**Glutenvrij brood bruin:** soja, sesam, ei\*, melk\*, noten\*

### GEMENGDE GROENE SALADE 🌱

**Slamix:** allergeenvrij  
**Coleslaw:** ei, mosterd, pinda\*, gluten\*, melk\*, noten\*, schaaldieren\*, sesam\*, selderij\*, soja\*, vis\*  
**Tomaat:** allergeenvrij  
**Komkommer:** allergeenvrij  
**Caesardressing:** ei, melk, vis, mosterd\*, sesam\*  
**Croutons:** gluten, melk\*, selderij\*  
**Breekbrood bruin:** gluten, sesam, ei\*, melk\*, soja\*  
**Breekbrood wit:** gluten, ei\*, melk\* sesam\*  
**Glutenvrij brood wit:** soja, ei\*, melk\*, noten\*, sesam\*  
**Glutenvrij brood bruin:** soja, sesam, ei\*, melk\*, noten\*

### GEGRILDE KIPSALADE 🌱

**Slamix:** allergeenvrij  
**Grana Padano:** melk, ei  
**Tomaat:** allergeenvrij  
**Komkommer:** allergeenvrij  
**Honing-tijm marinade:** selderij  
**Kipfilet:** allergeenvrij  
**Vega Java saté:** gluten, soja  
**Caesardressing:** ei, melk, vis, mosterd\*, sesam\*  
**Croutons:** gluten, melk\*, selderij\*  
**Streaky bacon (optioneel):** allergeenvrij  
**Breekbrood bruin:** gluten, sesam, ei\*, melk\*, soja\*  
**Breekbrood wit:** gluten, ei\*, melk\* sesam\*  
**Glutenvrij brood wit:** soja, ei\*, melk\*, noten\*, sesam\*  
**Glutenvrij brood bruin:** soja, sesam, ei\*, melk\*, noten\*

### SIDE DISH GROENE SALADE 🌱

**Slamix:** allergeenvrij  
**Coleslaw:** ei, mosterd, pinda\*, gluten\*, melk\*, noten\*, schaaldieren\*, sesam\*, selderij\*, soja\*, vis\*  
**Tomaat:** allergeenvrij  
**Komkommer:** allergeenvrij  
**Caesardressing:** ei, melk, vis, mosterd\*, sesam\*  
**Croutons:** gluten, melk\*, selderij\*

## SEIZOENSGERECHT

### BERENBURGER PIZZA

**Pizza:** gluten, melk, mosterd\*, soja\*  
**Burgers:** allergeenvrij  
**Cheddar:** melk  
**Bacon:** allergeenvrij  
**Ijsbergsla:** allergeenvrij  
**Augurk:** allergeenvrij  
**Berenburgersaus:** ei

## FINGERFOOD

### SPICY CHICKEN WINGS:

**Spicy chicken wings:** gluten, soja, selderij, mosterd

**CHEESE BITES:** 🌱 gluten, melk, pinda's\*

**CHICKEN STRIPS:** gluten

**CHILI 'CHEEZ' NUGGETS:** 🌱 gluten, mosterd\*, soja\*

**GYOZAS:** gluten, soja, sesam, ei\*, mosterd\*

### RIBFINGERS:

**Spare ribs:** soja, selderij  
**Berenkruiden:** selderij, mosterd

### BITTERGARNITUUR

**Borrelmaatjes:** gluten, melk, schaaldieren, selderij, soja, ei\*, pinda\*

## STARTERS

### BREEKBROOD MET DIP 🌱

**Breekbrood bruin:** gluten, sesam, ei\*, melk\*, soja\*  
**Breekbrood wit:** gluten, ei\*, melk\* sesam\*  
**Kruidenspread:** allergeenvrij  
**Aioli:** ei

### RUNDERCARPACCIO

**Carpaccio:** allergeenvrij  
**Spekblokjes:** allergeenvrij  
**Pijnboompitten:** pinda\*, noten\*  
**Slamix:** allergeenvrij  
**Croutons:** gluten, melk\*, selderij\*  
**Grana Padano:** melk, ei  
**Truffelmayo:** ei, soja, mosterd, gluten

## BIJGERECHTEN

**AMBACHTELIJKE FRITES:** allergeenvrij

**FRANSE FRITES:** allergeenvrij

### BROOD

**Breekbrood bruin:** gluten, sesam, ei\*, melk\*, soja\*  
**Breekbrood wit:** gluten, ei\*, melk\* sesam\*  
**Glutenvrij brood wit:** soja, ei\*, melk\*, noten\*, sesam\*  
**Glutenvrij brood bruin:** soja, sesam, ei\*, melk\*, noten\*

### GEPOFTE AARDAPPEL MET KRUIDENSREAD

**Gepofte aardappel:** allergeenvrij  
**Kruidenspread:** allergeenvrij

**APPELMOES:** allergeenvrij

**COLESLAW:** ei, mosterd, pinda\*, gluten\*, melk\*, noten\*, schaaldieren\*, sesam\*, selderij\*, soja\*, vis\*

### MAISKOLF

**Maiskolf:** selderij\*  
**Roomboter:** melk

## SAUZEN

**Fritessaus:** ei, soja, mosterd

**Ketchup:** allergeenvrij

**Champignontruffelsaus:** gluten, melk, ei

**Truffelmayo:** ei, soja, mosterd, gluten

**Honing BBQ saus:** mosterd

**Chilisaus:** allergeenvrij

**Chipotle mayo Jordy's:** ei, mosterd

**Chipotle Remia:** allergeenvrij

**Mosterd:** mosterd

**Aioli:** ei

**Pindasaus:** pinda's, noten, soja

**Pepersaus:** gluten, melk, soja, mosterd

**Knoflooksaus:** ei, melk, mosterd

**Berenburgersaus:** ei

**Vegan mayonaise:** allergeenvrij

**Curry:** mosterd, soja

**Remouladesaus:** ei, mosterd, sulfiet

**Katjangsaus:** mosterd, noten, pinda

## KIDS

**FRIKANDEL:** gluten

**KROKET:** gluten, lupine, selderij, soja

**CHICKEN STRIPS:** gluten, melk, selderij

**KIPSATÉ:** soja, selderij, mosterd

**VEGA SATÉ:** gluten, soja

**KIPSCHNITZEL:** gluten, soja, selderij, mosterd

**APPELMOES:** allergeenvrij

## DESSERTS

### CHOCOLATE CHIP COOKIES

**Wit:** gluten, ei, soja, melk, noten\*

**Donker:** gluten, ei, soja, melk, noten\*

### BERENBEKER

**Vanilleijs:** gluten, melk, ei, noten, soja

### BEN & JERRY'S

**Cookie Dough:** gluten, melk, ei, soja

**Chocolate fudge brownie:** gluten, melk, ei

**Strawberry cheesecake:** gluten, melk, ei, soja

**Caramel chew chew:** melk, ei, soja, noten\*

**Chunky monkey:** ei, melk, noten, soja

### KODIAK ICE CREAM

**Vanille-ijs:** ei, melk, soja, gluten\*

### THICKSHAKES

**Strawberry:** melk

**Chocolate:** melk

**Vanilla:** melk

**Salted caramel:** melk

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

\* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.



## LUNCH

### SANDWICH OUDE KAAS 🌱

Focaccia: gluten, mosterd\*, melk\*, sesam\*, soja\*

Oude kaas: melk

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: [allergeenvrij](#)

Rucola: [allergeenvrij](#)

Pijnboompitten: pinda\*, noten\*

### SANDWICH CARPACCIO

Focaccia: gluten, mosterd\*, melk\*, sesam\*, soja\*

Carpaccio: [allergeenvrij](#)

Spekblokjes: [allergeenvrij](#)

Grana padano: melk, ei

Truffelmayo: ei, soja, mosterd, gluten

Rucola: [allergeenvrij](#)

Pijnboompitten: pinda\*, noten\*

### SANDWICH SATE

Focaccia: gluten, mosterd\*, melk\*, sesam\*, soja\*

Varkenshaas saté: soja

Kip saté: soja, selderij, mosterd

Gebakken uitjes: gluten

Rucola: [allergeenvrij](#)

Katjangsaus: mosterd, noten, pinda

### SANDWICH KROKETTEN

Focaccia: gluten, mosterd\*, melk\*, sesam\*, soja\*

Kroketten: gluten, lupine, selderij, soja

Mosterd: mosterd

### SANDWICH KROKANTE KIP

Focaccia: gluten, mosterd\*, melk\*, sesam\*, soja\*

Kiphaasjes: gluten

Chipotle mayo Jordy's: ei, mosterd

Chipotle Remia: [allergeenvrij](#)

Spaanse peper: [allergeenvrij](#)

Little gem: [allergeenvrij](#)

### WRAP GAMBA

Wrap: gluten

Gamba: schaaldieren

Rode ui: [allergeenvrij](#)

Little gem: [allergeenvrij](#)

Bieslook: [allergeenvrij](#)

Chilisaus: soja, selderij

### WRAP CARPACCIO

Wrap: gluten

Carpaccio: [allergeenvrij](#)

Spekblokjes: [allergeenvrij](#)

Grana padano: melk, ei

Truffelmayo: ei, soja, mosterd, gluten

Rucola: [allergeenvrij](#)

Pijnboompitten: pinda\*, noten\*

## BUDGET BURGER MENU'S

### BUDGET CLASSIC BURGER BEEF

Sesam bun: gluten, sesam

Burger: [allergeenvrij](#)

IJsbergsla: [allergeenvrij](#)

Augurk: [allergeenvrij](#)

Berenburgersaus: ei

### BUDGET CHEESE BURGER

Sesam bun: gluten, sesam

Burger: [allergeenvrij](#)

Cheddar: melk

IJsbergsla: [allergeenvrij](#)

Augurk: [allergeenvrij](#)

Berenburgersaus: ei

### BUDGET BBQ BURGER

Sesam bun: gluten, sesam

Burger: [allergeenvrij](#)

Cheddar: melk

Bacon: [allergeenvrij](#)

IJsbergsla: [allergeenvrij](#)

Augurk: [allergeenvrij](#)

BBQ saus: mosterd

🌱 Dit gerecht is vegetarisch óf vegetarisch verkrijgbaar

Op deze kaart zijn de volgende allergenen meegenomen:

gluten - melk - ei - vis - pinda - noten - soja - schaal en/of schelpdieren - weekdieren - selderij - mosterd - sesamzaad - sulfiet - lupine

\* = Bevat mogelijk. Het ingrediënt bevat mogelijk dit allergeen.

